
DITA ORA Inxhinieri Gjeoinformatike Inxhinieri Gjeomjedisi Inxhinieri e Burimeve Minerare Inxhinieri e Naftës dhe Gazit Inxhinieri Gjeologjike

8:00 - 09:00 Gjeofizika 1 (229) Mek. e fluid. Nënt. (300)
Mineralogji Petrograf. (Lab Model. 

GIS)
Mek. Fluid. Nënt. 1 (411) Sizmikë Gravimetri (229)

9:00 - 10:00 Gjeofizika 1 (229) Mek. e fluid. Nënt. (300)
Mineralogji Petrograf. (Lab Model. 

GIS)
Mek. Fluid. Nënt. 1 (411) Sizmikë Gravimetri (229)

10:00 - 11:00 Gjeofizika 1 (229) Mek. e fluid. Nënt. (300)
Mineralogji Petrograf. (Lab Model. 

GIS)
Mek. Fluid. Nënt. 1 (411) Sizmikë Gravimetri (229) 

11:00 - 12:00 Gjeofizika 1 (229) javë tek Mek. e fluid. Nënt. (300)
Mineralogji Petrograf. S javë Tek 

Teknologji  Gërmimi L javë Çift
Mek. Fluid. Nënt. 1 (411) VB min. Ngurta dhe HC (229)

12:00 - 13:00 Bazat e grafikës 3D (316) Mek. e fluid. Nënt. (300)
Teknologji Gërmimi                     (Lab 

Model. GIS)

Inxh. Shpim. Puse. 1(401) 

Leksion tek, Seminar çift
VB min. Ngurta dhe HC (229)

13:00 - 14:00 Bazat e grafikës 3D (316)
Teknologji Gërmimi                     (Lab 

Model. GIS)
Inxh. Shpim. Puse.1 (401) VB min. Ngurta dhe HC (229)

14:00 - 15:00 Bazat e grafikës 3D (316)
Teknologji Gërmimi                     (Lab 

Model. GIS)
Inxh. Shpim. Puse.1 (401) VB min. Ngurta dhe HC 229)

15:00 - 16:00 Bazat e grafikës 3D (316) Inxh. Shpim. Puse.1 (401) VB min. Ngurta dhe HC (229)

16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 Gjeoteknikë (317) Javë tek Gjeoteknikë (317) Javë tek Gjeoteknikë (317) Javë tek Stratigrafi+basene sed. (315)

9:00 - 10:00 Gjeoteknikë (317) Gjeoteknikë (317) Gjeoteknikë (317) Stratigrafi+basene sed. (315)

10:00 - 11:00 Gjeoteknikë (317) Gjeoteknikë (317) Gjeoteknikë (317) Stratigrafi+basene sed. (315)

11:00 - 12:00 Gjeoteknikë (316) Gjeoteknikë  (316) Gjeoteknikë (317) Stratigrafi+basene sed. (315)

12:00 - 13:00 Gjeoteknikë (316) Gjeoteknikë  (316) Gjeoteknikë (317) Stratigrafi+basene sed. (315)

13:00 - 14:00 Hidrogjeologji e zb(316)

14:00 - 15:00 Hidrogjeologji e zb.(316)

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 VNM (321) javë tek

9:00 - 10:00 Mekanikë mjedisi vazhd.(225) VNM (321)
Hapje punimesh nëntokësore (Lab 

mod. GIS)
Mekanikë e zbatuar (315) Gjeokimi (300)

10:00 - 11:00 Mekanikë mjedisi vazhd.(225 VNM (321)
Hapje punimesh nëntokësore (Lab 

mod. GIS)
Mekanikë e zbatuar (315) Gjeokimi (300)

11:00 - 12:00 Mek. Mjed. Vazhd.(225) VNM (321)
Hapje punimesh nëntokësore (Lab 

mod. GIS)
Mekanikë e zbatuar (315) Gjeokimi (300)

12:00 - 13:00 Mek. Mjed. Vazhd.(225 VNM (321)
Hapje punimesh nëntokësore (Lab 

mod. GIS)
Mekanikë e zbatuar(315) Gjeokimi (300)

13:00 - 14:00 Gjeokimi (300)

14:00 - 15:00 Gjeokimi (300) javë tek

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 Hidrogjeologji  (402) Hidrogjeologji e zb (402) Sedimentologji... (410) Hidrogjeologji  (402)

9:00 - 10:00 Hidrogjeologji  (402) Hidrogjeologji e zb  (402)
Përpunim mineralesh  (Lab mod 

GIS)
Sedimentologji...(410) Hidrogjeologji  (402)

10:00 - 11:00 Hidrogjeologji  (324)
Përpunim mineralesh  (Lab mod 

GIS)
Sedimentologji... (410) Hidrogjeologji (324)

11:00 - 12:00 Hidrogjeologji  (324)
Përpunim mineralesh  (Lab mod 

GIS)
Sedimentologji...(410) tek Hidrogjeologji (324)

12:00 - 13:00 Gjeokimi (324) Gjeokimi (324)
Përpunim mineralesh  (Lab mod 

GIS)

13:00 - 14:00 Gjeokimi (324) Gjeokimi (324)

14:00 - 15:00 Gjeokimi (324) Gjeokimi (324)

15:00 - 16:00 Gjeokimi (324) Gjeokimi (324)

16:00 - 17:00

8:00 - 09:00 Bazat e Gis (225)
Pëpunim i matjeve topo (Lab mod 

GIS)
Përpunim min_shpim_min (315)

9:00 - 10:00 Bazat e Gis  (225) Gjeofizika (324)
Pëpunim i matjeve topo (Lab mod 

GIS)
Fluidet teknologjike (410) Përpunim min_shpim_min (315)

10:00 - 11:00 Bazat e Gis  (225) Gjeofizika (324)
Pëpunim i matjeve topo (Lab mod 

GIS)
Fluidet teknologjike(410) Përpunim min_shpim_min (315)

11:00 - 12:00 Bazat e Gis  (225) Gjeofizika (324)
Pëpunim i matjeve topo (Lab mod 

GIS)
Fluidet teknologjike(410) Përpunim min_shpim_min (315)

12:00 - 13:00 Bazat e Gis  (225) Gjeofizika (324) Fluidet teknologjike(410) tek

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00

E 
P

R
EM

T
E

ORARI I SIMESTRIT TË PARË  - VITI I TRETË BACHELOR 2024 - 2025

E 
H

ËN
Ë

E 
M

A
R

T
Ë

E 
M

ËR
K

U
R

Ë
E 

EN
JT

E

LEKSION SEMINAR


